PARTECIPAZIONE

La fase regionale risulta valida poiche ci sono almeno 4 societa partecipanti e si procede a classifica di societa,
in quanto almeno due societa hanno la rappresentativa completa.

Squadra

Num W12

Num W14

Num M12

Num. M14

POL. BESANESE

NIRVANA VERDE

POL. PUNTO NORD

POL. IST. SUP. DALLA CHIESA

ORIENTEERING COMO

ERIDANO ADVENTURE
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CLASSIFICA FINALE

Squadra

W12

w14

M12

M14

PUNTEGGIO FINALE

POL. BESANESE

NIRVANA VERDE

ORIENTEERING COMO

20

POL. IST. SUP. DALLA CHIESA

23

ERIDANO ADVENTURE
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POL. PUNTO NORD
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La vittoria alla fase regionale Lombarda del Trofeo CONI 2025 va alla Polisportiva Besanese




